d’Urbanització H1, de la vialitat de Can Costa, a Cerdanyola del Vallès” va ser redactat 

per BAC ENGINYEERING GROUP-SOCOTEC, i supervisat pels serveis tècnics del 

Consorci, aprovat pel Consell General del Consorci l’11 de desembre de 2024, per un 

pressupost total de QUATRE MILIONS CENT-VUITANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS 

TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (4.184.503,30), IVA exclòs.  

D’acord amb allò previst per l’informe tècnic, l’objecte del contracte es dividirà en dos 

lots, en els termes següents:  

• Lot 1: Direcció Facultativa de les Obres i Coordinació de Seguretat i Salut de les 

obres.  

• Lot 2: